

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Gymnázium Kroměříž - oprava podlah v učebnách č. 304, 309**

Misto **Kroměříž**

Objednatel: **Gymnázium Kroměříž** IČ: **70843309**  
**Masarykovo náměstí 496/13** DIČ:  
**76701 Kroměříž**

Zhotovitel: **František Zavadil** IČ: **040 89 359**  
**Osvoboditelů 94/64** DIČ: **CZ8607224846**  
**767 01 Kroměříž 1**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			259 053,89
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>259 053,89</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **259 053,89** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV	40 260,00
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	130 743,44
776	Podlahy povlakové	PSV	29 701,00
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	56 256,00
	Přesun hmot	PSV	2 093,45
Cena celkem			259 053,89

### Položkový rozpočet

S:	Gymnázium Kroměříž - oprava podlah v učebnách č. 304, 309
O:	Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>40 260,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1,236</b>		<b>0</b>
1	24592106R	Murexin hloubková penetrace bal. 5 kg	kg	11,00000	230,00	2 530,00		0,00		0,00	0,001	0,011	0	0
2	23521594.AR	Masterplan stěrka podlahová samonivelační Bostik SL G560	kg	1 225,00000	30,80	37 730,00		0,00		0,00	0,001	1,225	0	0
Díl:	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>130 743,44</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>4,55856</b>		<b>1,162</b>
3	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	58,10000	120,00	6 972,00		0,00		0,00	0	0	0,02	1,162
4	PC	Prošroubování dřevěné podlahy	m2	106,00000	45,00	4 770,00		0,00		0,00	0	0	0	0
5	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	227,68000	383,00	87 201,44		0,00		0,00	0,0095	2,16296	0	0
6	775568113	Montáž DTD, OSB, Cetris	m2	212,00000	150,00	31 800,00		0,00		0,00	0,0113	2,3956	0	0
Díl:	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>29 701,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,03635</b>		<b>0,106</b>
7	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	106,00000	70,00	7 420,00		0,00		0,00	0	0	0,001	0,106
8	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	106,00000	135,00	14 310,00		0,00		0,00	0,00033	0,03498	0	0
9	776992111RT1	Svařování povlak. podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry	m	67,50000	50,00	3 375,00		0,00		0,00	0	0	0	0
10	776995111R00	Lepení lišty PVC 30x30 vč. lišty	m	57,00000	65,00	3 705,00		0,00		0,00	0,00002	0,00114	0	0
11	776981101R00	Montáž přechodové, podlahové lišty samolepicí	m	2,60000	95,00	247,00		0,00		0,00	0	0	0	0
12	776981113RU1	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah, profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm, dl. 2,7 m	ks	1,00000	644,00	644,00		0,00		0,00	0,00023	0,00023	0	0
Díl:	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>56 256,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,71112</b>		<b>0</b>
13	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm, materiál ve specifikaci	m2	106,00000	60,00	6 360,00		0,00		0,00	0,003	0,318	0	0
14	28412285R	Podlahovina PVC FATRA NFE GRIT tl. 2,0 mm, 1,5 x 12 m	m2	126,00000	396,00	49 896,00		0,00		0,00	0,00312	0,39312	0	0
15	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	6,54203	320,00	<b>2 093,45</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0</b>		<b>0</b>